Vereador Rena — Renato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Cumprimentos e Congratulações ao grupo do Projeto Solidário "Paz e Bem" que

cumpre um papel exemplar em prol de nossa cidade, principalmente nestes tempos de pandemia.

Moção n° 42/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO GRUPO DO
PROJETO SOLIDÁRIO - PAZ E BEM - QUE CUMPRE UM PAPEL
EXEMPLAR EM PROL DE NOSSA CIDADE. PRINCIPALMENTE
NESTES TEMPOS DE PANDEMIA.

PROTOCOLO GERAL N° 3479/2020
Data: 06 07/2020 - Horário: O 36

1111111111111111111 111111

APROVADO
ciu JUL. 2e2

Vereador Felipe César - F
Presidente

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, uma Moção de Cumprimentos

e Congratulações ao grupo do Projeto Solidário "Paz e Bem" que cumpre um papel exemplar

em prol de nossa cidade, principalmente nestes tempos de pandemia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de julho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1